保 護 者　の　皆　様　へ
糸島市立南風小学校

校　長　　 原尾　宏志

　春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

　さて、本年度の校納金につきまして下記のとおり徴収させていただきますのでお知らせいたします。

　時節柄、出費がかさなるとは存じますが、ご協力、ご準備の程よろしくお願いいたします。

１、口座引落額及び引落予定日

[　　　長子　　　]
[長子以外]
（弟・妹）

４月 28日(月) 3,910 3,910 (4月分） 3,360 550 0 0

５月 26日(月) 5,160 3,360 (5月分） 3,360 0 0 前期 1,800

６月 26日(木) 3,820 3,820 (6月分） 3,360 0 460 0

７月 28日(月) 3,360 3,360 (7月分） 3,360 0 0 0

８月 26日(火) 3,360 3,360 (3月分） 3,360 0 0 0

９月 26日(金) 3,360 3,360 (9月分） 3,360 0 0 0

１０月 27日(月) 5,160 3,360 (10月分） 3,360 0 0 後期 1,800

１１月 26日(水) 3,360 3,360 (11月分） 3,360 0 0 0

１２月 26日(金) 3,360 3,360 (12月分） 3,360 0 0 0

１月 26日(月) 3,360 3,360 (1月分） 3,360 0 0 0

２月 26日(木) 3,360 3,360 (2月分） 3,360 0 0 0

合　計 41,570 37,970 550 460 3,600

２、留意事項

　※　給食費に関しては引き続き糸島市から補助が出ることが決定しました。1か月3,360円の引き落としとなります。

　　　引落合計金額が変更になりますのでご確認ください。

　①　校納金引落口座は、事務手続き上の問題で福岡銀行、西日本シティ銀行のどちらかでお願いしています。

　②　３月は決算期のため徴収しません。４月～２月に徴収いたします。

　③　PTA会費は１世帯・月３００円となっており、年２回徴収いたします。

　　　 ５月に前期分（４月～９月）を、１０月に後期分（１０月～３月分）を徴収します。

　　　 なお、ＰＴＡ総会にて会費の決定がなされますので、ご留意ください。

　④ 一度引き落としができなければ、その月の分が翌月に引き落とされることはありません。

       したがって、直接現金を学校に持参して頂くか、振り込みをして頂くことになります。

３、日本スポーツ振興センター災害共済掛金について

糸島市教育委員会は独立行政法人日本スポーツ振興センターと災害共済給付契約を結んでいます。

学校の管理下において児童が災害に遭った場合、その治療費や見舞金の給付を行う制度です。

６月に掛金を徴収いたします。　《保護者等負担額460円、糸島市教育委員会負担額475円  》

４、カラー印刷代について

４月に１年分徴収いたします。（５０円×１１ヶ月分）

　　通帳残高の確認をよろしくお願い致します。

令和7年4月21日

令和7年度　校納金徴収のお知らせ

記

　　　　 項目

　月

口座引落
予定日

　⑤　学級費・教材費については別途通知のとおり、学年ごとに定額を引き落とします。
　　　 学校HPの保護者ページでも周知いたします。

内　訳
給食費

(糸島市より
月840円補助)

カラー印刷代
日本スポーツ
振興センター

掛金

ＰＴＡ会費
（長子のみ）

36,960

引落金額